
 

お知らせ  
電子版電気通信法令集を 

  ご利用のお客様へ 
 

 

令和 7 年 7 月 1 日より電子版電気通信法令集 2025（令和

7）年 3 月 7 日現在が改訂発行されました。 

 

現在電子版電気通信法令集をご利用中のお客様は、そのまま

同じ IDでご利用いただけます。 

ただし、今までご利用いただいておりました「2024（令和

6）年 9月 6日現在」は今後一か月程度で書棚から削除されま

す。 

併用してご利用いただける間に、電子
で ん し

付箋
ふ せ ん

やマーカー、メモ

などを改訂版の方へ貼り替えていただきますよう、お願い申し

上げます。 

今後も 1月と 7 月の年２回、内容を改訂する予定です。 

その都度、電子
で ん し

付箋
ふ せ ん

やマーカー、メモなどの貼り替え作業が必

要となりますので、大変お手数ではございますが、よろしくお

願い申し上げます。 

 

また、次回の電子版電気通信法令集のご利用契約更新手続き

は、ご利用期間が令和8年3月31日までの年間契約ですので

令和 8 年３月中旬に請求書を同封してご案内する予定です。 

今後もサービス向上に努めて参りますので、引きつづきよろ

しくお願い申し上げます。 

                      


